
 

 
IRGB- Istituto di Ricerca Genetica e Biomedica 

 

 
Sede principale Cittadella Universitaria di Monserrato                                       
S.S. 554 bivio per Sestu Km 4,500 – 09042 Monserrato                                     
Tel. 070/6754594-4543 - 4559 fax 070/6754652                                                 
PEC: protocollo.irgb@pec.cnr.it                                                                           
 

 
 
 

PROVVEDIMENTO 

 

OGGETTO: Annullamento del provvedimento di affidamento diretto prot. n. 470803 del 02-12-2024 per l’affidamento 
diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di ultracongelatore e frigorifero-
congelatore combinato da laboratorio nell’ambito del progetto DSB.AD005.102 ‘’Contract n. 75N95021C00012: 
Genetic and epidemiological factors for age-related traits and diseas in the Sardinian population’’ (SardiNIA5) CUP 
B15F21001590005 

 
LA DIRETTRICE F.F. 

 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 470803 del 02-12-2024, con individuazione del 

fornitore MICROTEC S.R.L. con sede legale in Via Villa Giusti, 4 – 09123 Cagliatri P.IVA/c.f.:  02202360927, 

relativo alla fornitura di ultracongelatore e frigorifero-congelatore combinato da laboratorio, per un importo 

pari ad € 21.599,00 (oltre IVA);  

PRESO ATTO che alla trattativa diretta MePA n. 4895720 non è stata presentata alcuna offerta entro il termine 

ultimo previsto in data 05-12-2024 ore 12:00;  

RAVVISATA la necessità di dover annullare il provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 470803 del 02-

12-2024 a causa della trattativa diretta andata deserta;  

 

DISPONE 

L’annullamento del provvedimento di affidamento diretto, 470803 del 02-12-2024 e le relative attività 

amministrativo-contabili ad esso correlate al fine di poter avviare una nuova procedura, di procedere alla 

pubblicazione del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D.lgs. 14 marzo 

2013, n. 33 e dell’art. 29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Di liberare definitivamente le somme di cui all’impegno n. 325_2024 per un importo pari a euro 26.350,78 sui 

fondi del progetto DSB.AD005.102 allocati al GAE P0AIM1-U, voce del piano 22010 “Attrezzature scientifiche“; 

Di notificare tale disposizione di revoca al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 
 
 
                                                                                                                                                                        La Direttrice f.f. IRGB-CNR 

          Dott.ssa Elisa Di Pasquale 


		2024-12-12T15:34:44+0100
	Elisa Di Pasquale




